ข่ือ,โครงการ ะ ปรับปรุงอาคารหอสมุดแห่งชาติ นครศรีธรรมราช ตำบลในเมือง อำเภอเมืองนครศรีธรรมราช 
จังหวัดนครศรีธรรมราช

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ : สำนักศิลปากรท่ี 12 นครศรีธรรมราช โดยหอสมุดแห่งชาติ นครศรีธรรมราช 
กรมศิลปากร กระทรวงวัฒนธรรม

3. วงเงินงบประมาณท่ีได้รับจัดสรร ะ
วงเงินในการจัดจ้าง เปีนเงิน 16,710,000.-บาท (สิบหกล้านเจ็ดแสนหนึ่งหมื่นบาทถ้วน)

4. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ปรับปรุงอาคารหอสมุดแห่งชาติ นครศรีธรรมราช ตำบลในเมือง อำเภอเมือง 
นครศรีธรรมราช จังหวัดนครศรีธรรมราช อาคาร 1 และอาคาร 2 โดยมีรายละเอียดดังน ี้

4.1 ปรับปรุงงานเฟอร์นิเจอร์ เฉพาะที่มืในรูปแบบรายการ
4.2 ปรับปรุงการปูพื้น เฉพาะที่มืในรูปแบบรายการ

[...]

ค่าวัสดุและค่าแรงงาน ค่าก่อสร้างทั้งหมด

หมายเหตุ
รวมเป็นเงิน (บาท) รวมเป็นเงิน (บาท)

1 ค่าก่อสร้างโครงการปรับปรุงอาคาร 10,003,086.56
2 ค่าครุภัณฑ์จัดซื้อโครงการปรับปรุงอาคารฯ 6,710,207.54

สรุป รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น
ปรับลดลง
คิดเป็นเงินประมาณ

16,713,294.10
3,294.10

16,710,000.00
( ตัวอักษร ) (สิบหกล้านเจ็ดแสนหนึ่งหมื่นบาทถ้วน)
ขนาด หรือเนื้อที่อาคาร ตร.ม.
เฉลี่ยราคาประมาณ บาท/ตร.ม.

คณะกรรมการราคากลาง 
. โ . . / ^ :  . 

(นายเฉลิมรุต) พิมพิยุทธ)

(นายสุรพร มณีรัตน์)
... ^ . . . . . ^

(นายลิ่ม อุ่ยสกุล)

.ประธานกรรมการ

กรรมการ

กรรมการ

กรรมการ
(นายวัชระ มาศเสม)

[...]

คำนวณราคาเมื่อวันที่ 24 มีนาคม 2563

ลำดับที่ รายการ
ค่าวัสดุและค่าแรงงาน 

รวมเป็นเงิน (บาท)
ค่า เะ/0 0 8  โ ค่าก่อสร้างทั้งหมด 

รวมเป็นเงิน (บาท)
หมายเหตุ

1 ค่าก่อสร้างโครงการปรับปรุงอาคารๆ 7,712,480,00 1.2970 10,003,086.56

สรุป รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น 
คิดเป็นเงินประมาณ

10,003,086.56

( ตัวอักษร ) (สิบล้านสามพันแปดสิบหกบาทห้าสิบหกสตางค์)
ขนาด หรือเนื้อที่อาคาร ดร.ม.
เฉลี่ยราคาประมาณ บาท/ตร.ม.

ประธานกรรมการ

กรรมการ

กรรมการ

.กรรมการ

.กรรมการและเลขานุการ

คณะกรรมการราคากลาง
......... -...........

(นายเฉลิมวุฒิ! พิมพิยุทธ)

(นายสุรพร มณีรัตน์)
. . . ไ .  X . . . ^ .